09
09.272
09.272.0901

Educagéo
12.122
12.122.1201
12.361
12.361.1202
12.365
12.365.1204
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Estado de Minas Gerais
Controle dos Gastos com Educacéo - Anexo |l
Periodo: 04/2006

DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Previdéncia Social
Previdéncia do Regime Estatutario
Previdéncia Social Geral

Administracéo Geral

Gestdo da Politica Educacional
Ensino Fundamental

Gestéo do Ensino Fundamental
Educac&o Infantil

Gestéo do Ensino Infantil
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

83.579,75

42.049,45

462.071,08

149.462,97

60,00%
93,70%

TOTAL

83.579,75
83.579,75
42.049,45
462.071,08
149.462,97
653.583,50
620.187,53

1.273.771,03

693.051,37
1.082.258,61

Péaginalde 1
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