Prefeitura Municipal de Buritis - CNPJ: 18.125.146/0001-29

Estado de Minas Gerais

Controle dos Gastos com Educação - Anexo II



Período: 04/2006

	DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMÁTICA		DESPESA	
		PARCIAL	TOTAL	
09	Previdência Social			
09.272	Previdência do Regime Estatutário		83.579,75	
09.272.0901	Previdência Social Geral	83.579,75		
			83.579,75	
Educação				
12.122	Administração Geral		42.049,45	
12.122.1201	Gestão da Política Educacional	42.049,45		
12.361	Ensino Fundamental		462.071,08	
12.361.1202	Gestão do Ensino Fundamental	462.071,08		
12.365	Educação Infantil		149.462,97	
12.365.1204	Gestão do Ensino Infantil	149.462,97		
	SUBTOTAL		653.583,50	
	CONTRIBUIÇÃO AO FUNDEB		620.187,53	
	TOTAL		1.273.771,03	
APLICAÇÃO NA MANUTE	NÇÃO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO			
VALOR LEGAL MÍNIMO OBRIGATÓRIO NO EXERCÍCIO		60,00%	693.051,37	
VALOR REALIZADO NO EXERCÍCIO		93.70%	1.082.258.61	